

PAN (KO2093) – Pohjoisen luonnonilmiöt -hanke

Pohjoisen luonnonilmiöt -hanke (Phenomena of Arctic Nature -project) on kansainvälinen hanke, jossa hankekumppaneita on mukana Suomesta, Norjasta ja Venäjältä. Hankkeen päävetäjänä on Metsähallituksen Lapin Luontopalvelut. Sallan kunta on hankkeessa mukana yhtenä osatoteuttajana. Hankkeen rahoitus tulee Kolarctic CBC-ohjelmasta, EU:lta sekä Norjan, Venäjän ja Suomen kansallisesta rahoituksesta. Yksityisenä rahoittajana Suomessa on Matkalle Sallaan ry.

Hankkeen päätavoitteena on lisätä tietoisuutta pohjoisen ainutlaatuisista luonnonilmiöistä sekä kasvattaa luontosisältöjen määrää matkailussa. Lisäksi tavoitteina on lisätä matkailijoiden määrää, aluetalouden kasvua ja matkailun työllistymisastetta Fennoskandian Vihreällä vyöhykkeellä. Kohderyhminä ovat ulkomaalaiset ja kotimaiset matkailijat, opiskelijat, koululaiset ja paikalliset ihmiset Norjassa, Venäjällä ja Suomessa.

Konkreettisina töinä ovat mm. erilaisten luonnonilmiöistä kertovien näyttelyiden perustaminen, arktisesta luonnosta kertovien koulutus- ja markkinointimateriaalien tuottaminen eri koulu- ja luontokeskuksiin ja luonnonilmiöiden havaintopaikkojen rakentaminen.

Hankekumppanit:

*Suomi: Metsähallitus, Lapin Luontopalvelut, Sallan kunta, Lapin ammattikorkeakoulu, Nuorisokeskus Vasatokka,
Venäjä: Paatsjoen luonnonpuisto (Pasvik zapovednik), INEP (Institute of North Industrial Ecology Problems) - tutkimuslaitos
Norja: Biotope AS - arkkitehtitoimisto, NIBIO Svanhovd - tutkimuslaitos, Ylä-Paatsjoen kansallispuistohallinto*

Toteutusaika: 1.3.2019-28.2.2022

Kokonaisbudjetti: 2 615 785 €

Rahoitus: EU:n ENI Kolarctic CBC-ohjelma; Venäjän, Suomen ja Norjan kansallinen rahoitus sekä Matkalle Sallaan ry yksityisenä rahoittajana

*Lisätietoja: Projektipäällikkö Riina Tervo
Metsähallitus, Lapin Luontopalvelut
040 758 5472
riina.tervo@metsa.fi*

*Hanketyöntekijä Kari Hänninen
Sallan kunta
040 358 4681
kari.hanninen@salla.fi*

PAN

PHENOMENA OF
ARCTIC NATURE
2019-2022



IN THE MIDDLE OF NOWHERE®

